



Classic Delight

ITALIAN WRAP

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
61210	12/5.3 oz.		105 cs	4.8 lb.

INGREDIENTS

Tortilla: Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Contains One Or More Of The Following: Palm And/or Corn Oil), Contains 2% Or Less Of The Following: Salt, Aluminum-free Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate), Wheat Protein, Preservatives (Calcium Propionate, Sorbic Acid), Dough Conditioner (Fumaric Acid, Xanthan Gum, Mono- And Diglycerides, Sodium Metabisulphite). Ham: Cured With Water, Dextrose, Salt, Contains 2% Or Less Of Potassium Lactate, Sodium Lactate, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. Provolone: Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes. Hard Salami: Pork, Beef, Salt, Dextrose, Spices, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Ascorbate, Natural Smoke Flavor, Flavoring, Sodium Nitrite, Bha, Bht, Citric Acid. Pepperoni: Pork And Beef, Salt, Spices, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin Of Paprika, Flavoring, Sodium Ascorbate, Sodium Nitrite, Bha, Bht, Citric Acid.

ALLERGENS

Wheat, Milk.

PRODUCT HANDLING

- Keep Refrigerated.
- Ready To Eat.
- If frozen, thaw in refrigeration overnight.



FEATURES
Individually Wrapped

Nutrition Facts

Serving Size
1 Sandwich

Calories
per serving **440**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 23g	30%
Saturated Fat 11g	54%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 55mg	19%
Sodium 1500mg	65%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 258 mg	20%

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 37g	12%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 24g	
Iron 3mg	15%
Potassium 121mg	2%

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.